
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFa CINOBELINA 
ELVAS

Av. Manoel Gracindo, km 01 - Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.
Homepage: www.ufpi.br/bomjesus - E-mail: conselho.cpce@ufpi.edu.br  Fone/fax: (89) 3562-1505

  PORTARIA DIREÇÃO DO CAMPUS/CPCE/UFPI Nº 034, DE 05 DE AGOSTO DE 2022

Retifica  Portaria  Direção  do 
Campus/CPCE/UFPI nº 028, de 05 
de julho de 2022

O VICE-DIRETOR DO CAMPUS “PROFª CINOBELINA ELVAS” no exercício 
da Direção, fazendo uso de suas atribuições legais e considerando:

-  Email  da  Profª  Drª  Cristiane  de  Almeida  Nascimento,  datado  de 
11.07.2022, às 16h11min;

RESOLVE:
            

         Na PORTARIA DIREÇÃO DO CAMPUS/CPCE/UFPI Nº 028, DE 05 DE 

JULHO DE 2022, referente à composição de Comissão a fim de fazer a Avaliação da 

Condição  Socioeconômica  -  SISU/2022.2,  do  Campus  Profª  Cinobelina  Elvas  – 

CPCE/UFPI,  onde se lê:  CRISTIANE DE ALMEIDA NASCIMENTO E SANDRA 

REGINA  LESTINGE  –  AMBAS  REPRESENTANDO  O  CURSO  DE 

LICENCIATURA  EM  CIÊNCIAS  BIOLÓGICAS;  LEIA-SE: Sandra  Regina 

Lestinge – Representando o Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Bom Jesus, 05 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Francisco Rodolfo Júnior
Vice-Diretor no exercício da Direção do Campus “Profª Cinobelina Elvas”


		2022-08-05T09:36:25-0300




